Управление по охране и использованию объектов животного мира
Республики Татарстан

ПРИКАЗ

2011 г.

Казань

N~e:tC2/- LИj
(?

О внесении изменений в Положение
об общественном совете при Управ-
лении по охране и использованию
объектов животного мира Республи-
ки Татарстан, утвержденное прика-
зом Управления по охране и исполь-
зованию объектов животного мира
Республики Татарстан от 06.12.2010
NQ279-0Д «Об утверждении Положе-
ния об общественном совете»

В связи с принятием постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 15.10.2011 N~ 856 «О внесении изменений в Типовое положение об
общественном совете при министерстве (ведомстве) Республики Татарстан,
утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
18.11.2010 N~ 906 «Об общественном совете при министерстве (ведомстве)
Республики Татарстан», принимая во внимание письмо Министерства юстиции
Республики Татарстан от 18.10.2011 N~ 01-09/5422 «О внесении изменений в
Положения об общественных советах при министерствах (ведомствах)
Республики Татарстан, при к азы в а ю:

1. Внести в Положение об общественном совете при Управлении по
охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан,
утвержденное приказом Управления по охране и использованию объектов
животного мира Республики Татарстан от 06.12.2010 N~279-0Д «Об утверждении
Положения об общественном совете», следующие изменения:

пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Одна половина членов Совета формируется из числа лиц, предложенных

Общественной палатой Республики Татарстан, а другая из числа
профессиональных экспертов, не являющихся членами Общественной палаты
Республики Татарстан.»;

пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

«3.6. Совет состоит из председателя (сопредседателя), заместителя
(заместителей) председателя и членов Совета.

Сопредседатель Совета избирается из числа представителей общественных
организаций.»;

в абзаце втором пункта 3.7 после слов «об освобождении председателя»
дополнить словом «(сопредседателя)>>;

в пункте 3.8 после слова «председателя» дополнить словом
«(сопредседателя)>>.

И.о.начальника Управления А.А.Барсков